
60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

Silové 

prvky 

Total

Flexibilní 

prvky 

Total

Spiny na 

statice 

Total

Dynamické 

prvky 

Total

Práce se 

spinovkou 

Total

Originalita 

přechodů 

Total

Náročnost 

přechodů 

Total

… xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Barbora Kubíčková 1 91,125000 29,5000 5,0000 5,5000 5,5000 6,0000 4,5000 1,0000 2,0000 46,1250 15,5000 0,0000

2 Marianne Mladá 3 74,750000 13,0000 2,0000 6,0000 1,0000 0,0000 2,5000 0,5000 1,0000 43,7500 18,0000 0,0000

3 Anna Blažková 2 75,250000 21,5000 3,0000 4,5000 5,0000 5,0000 2,0000 1,0000 1,0000 41,2500 12,5000 0,0000

Originalita přechodů Náročnost přechodůSilové prvky Flexibilní prvky Spiny na statice Dynamické prvky Práce se spinovkou



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
Linie Total

Přechody, 

ztráta 

rovnováhy 

Total

Směrování 

Total
Skluz Total xxxy ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Barbora Kubíčková 1 91,125000 29,5000 46,1250 12,3750 1,2500 0,2500 0,0000 15,5000 0,0000

2 Marianne Mladá 3 74,750000 13,0000 43,7500 15,2500 0,5000 0,5000 0,0000 18,0000 0,0000

3 Anna Blažková 2 75,250000 21,5000 41,2500 17,5000 1,0000 0,2500 0,0000 12,5000 0,0000

SkluzLinie Přechody, ztráta rovnováhy Směrování



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total

Interpretace 

hudby Total

Obtížnost 

taneční 

choreografie 

Total

Interpretace 

pohybu Total

Charisma, 

presence, 

seběvědomí, 

dojem Total

Problémy s 

kostýmem 

Total

Opakovaný 

akrobatický 

prvek Total

yy yyy
HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Barbora Kubíčková 1 91,125000 29,5000 46,1250 15,5000 4,0000 2,5000 4,5000 4,5000 0,0000 0,0000 0,0000

2 Marianne Mladá 3 74,750000 13,0000 43,7500 18,0000 4,5000 3,5000 5,0000 5,0000 0,0000 0,0000 0,0000

3 Anna Blažková 2 75,250000 21,5000 41,2500 12,5000 3,0000 2,5000 3,5000 3,5000 0,0000 0,0000 0,0000

Interpretace hudby Obtížnost taneční choreografie Interpretace pohybu Charisma, presence, seběvědomí, dojem Problémy s kostýmem Opakovaný akrobatický prvek



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

Otírání 

rukou o 

kostým, 

tělo, zem

Nevhodné 

pohyby
Pád

Nekontrolavaný 

pád

Využití méně 

než 75% výšky 

tyče (děti 

50%)

Problém s 

hudbou

Kostým 

nesplňující 

pravidla

Nedodržení 

termínů

Provedení 

zakázaných 

prvků (Děti, 

Jun A Ama)

1 Barbora Kubíčková 1 91,125000 29,5000 46,1250 15,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Marianne Mladá 3 74,750000 13,0000 43,7500 18,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Anna Blažková 2 75,250000 21,5000 41,2500 12,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

Silové 

prvky Total

Flexibilní 

prvky Total

Spiny na 

statice 

Total

Práce se 

spinovkou 

Total

Originalita 

přechodů 

Total

Náročnost 

přechodů 

Total

… xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Kristýna Formánková 9 66,875000 16,5000 3,0000 3,0000 3,0000 3,5000 1,0000 1,0000 39,3750 11,0000 0,0000

2 Emma Durková 11 59,375000 11,0000 2,0000 2,5000 1,0000 2,0000 0,5000 1,0000 38,3750 12,0000 -2,0000

3 Ella Charvátová 10 66,250000 14,0000 5,5000 1,0000 2,0000 2,5000 1,0000 2,0000 39,2500 13,0000 0,0000

4 Anežka Malá 6 79,875000 19,5000 3,5000 6,0000 2,5000 2,5000 1,0000 1,5000 43,8750 16,5000 0,0000

5 Sára Šachrová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

6 Anežka Čermáková 4 84,750000 22,5000 3,5000 5,0000 3,5000 4,0000 1,0000 2,0000 46,2500 16,0000 0,0000

7 Petr Kaňkovský 7 70,250000 23,0000 3,0000 4,0000 4,0000 3,0000 2,0000 2,0000 34,7500 12,5000 0,0000

8 Anna Koubínová 2 91,375000 31,5000 6,0000 5,0000 5,0000 4,5000 2,0000 3,0000 41,8750 18,0000 0,0000

9 Julie Boušková 5 81,625000 21,5000 2,5000 5,5000 4,5000 4,5000 1,5000 1,0000 45,1250 15,0000 0,0000

10 Alžběta Šitavancová 8 68,250000 15,0000 2,5000 4,0000 3,0000 2,0000 0,5000 1,0000 37,7500 15,5000 0,0000

11 Kristýna Kloudová 3 87,875000 29,5000 4,0000 7,0000 6,0000 6,0000 2,0000 2,0000 43,3750 15,0000 0,0000

12 Iva Lucie Špinková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

13 Eliška Raticová 1 97,875000 34,0000 4,5000 6,5000 6,0000 7,0000 2,5000 3,0000 44,8750 21,0000 -2,0000

Silové prvky Flexibilní prvky Spiny na statice Práce se spinovkou Originalita přechodů Náročnost přechodů



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
Linie Total

Přechody, 

ztráta 

rovnováhy 

Total

Směrování 

Total
Skluz Total xxxy ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Kristýna Formánková 9 66,875000 16,5000 39,3750 17,3750 2,2500 1,0000 0,0000 11,0000 0,0000

2 Emma Durková 11 59,375000 11,0000 38,3750 18,1250 3,0000 0,5000 0,0000 12,0000 -2,0000

3 Ella Charvátová 10 66,250000 14,0000 39,2500 19,2500 1,0000 0,5000 0,0000 13,0000 0,0000

4 Anežka Malá 6 79,875000 19,5000 43,8750 14,6250 1,5000 0,0000 0,0000 16,5000 0,0000

5 Sára Šachrová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

6 Anežka Čermáková 4 84,750000 22,5000 46,2500 11,7500 1,5000 0,5000 0,0000 16,0000 0,0000

7 Petr Kaňkovský 7 70,250000 23,0000 34,7500 23,2500 1,0000 0,0000 1,0000 12,5000 0,0000

8 Anna Koubínová 2 91,375000 31,5000 41,8750 16,6250 1,5000 0,0000 0,0000 18,0000 0,0000

9 Julie Boušková 5 81,625000 21,5000 45,1250 10,8750 3,0000 1,0000 0,0000 15,0000 0,0000

10 Alžběta Šitavancová 8 68,250000 15,0000 37,7500 20,0000 2,2500 0,0000 0,0000 15,5000 0,0000

11 Kristýna Kloudová 3 87,875000 29,5000 43,3750 15,3750 1,2500 0,0000 0,0000 15,0000 0,0000

12 Iva Lucie Špinková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

13 Eliška Raticová 1 97,875000 34,0000 44,8750 13,3750 1,0000 0,7500 0,0000 21,0000 -2,0000

Linie Přechody, ztráta rovnováhy Směrování Skluz



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total

Interpretace 

hudby Total

Obtížnost 

taneční 

choreografie 

Total

Interpretace 

pohybu Total

Charisma, 

presence, 

seběvědomí, 

dojem Total

Problémy s 

kostýmem 

Total

Opakovaný 

akrobatický 

prvek Total

yy yyy
HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Kristýna Formánková 9 66,875000 16,5000 39,3750 11,0000 3,0000 2,5000 2,5000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2 Emma Durková 11 59,375000 11,0000 38,3750 12,0000 3,5000 3,0000 3,0000 3,0000 -0,5000 0,0000 -2,0000

3 Ella Charvátová 10 66,250000 14,0000 39,2500 13,0000 3,5000 3,0000 3,0000 3,5000 0,0000 0,0000 0,0000

4 Anežka Malá 6 79,875000 19,5000 43,8750 16,5000 4,5000 3,0000 4,5000 4,5000 0,0000 0,0000 0,0000

5 Sára Šachrová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

6 Anežka Čermáková 4 84,750000 22,5000 46,2500 16,0000 4,5000 3,0000 4,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000

7 Petr Kaňkovský 7 70,250000 23,0000 34,7500 12,5000 4,0000 2,5000 2,5000 3,5000 0,0000 0,0000 0,0000

8 Anna Koubínová 2 91,375000 31,5000 41,8750 18,0000 4,5000 4,0000 4,5000 5,0000 0,0000 0,0000 0,0000

9 Julie Boušková 5 81,625000 21,5000 45,1250 15,0000 4,5000 3,5000 3,5000 3,5000 0,0000 0,0000 0,0000

10 Alžběta Šitavancová 8 68,250000 15,0000 37,7500 15,5000 3,5000 4,0000 4,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000

11 Kristýna Kloudová 3 87,875000 29,5000 43,3750 15,0000 4,5000 2,5000 4,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000

12 Iva Lucie Špinková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

13 Eliška Raticová 1 97,875000 34,0000 44,8750 21,0000 5,0000 4,0000 6,0000 6,0000 0,0000 0,0000 -2,0000

Obtížnost taneční choreografie Interpretace pohybu Charisma, presence, seběvědomí, dojem Problémy s kostýmem Opakovaný akrobatický prvekInterpretace hudby



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

Otírání 

rukou o 

kostým, 

tělo, zem

Nevhodné 

pohyby
Pád

Nekontrolavaný 

pád

Využití méně 

než 75% výšky 

tyče (děti 

50%)

Problém s 

hudbou

Kostým 

nesplňující 

pravidla

Nedodržení 

termínů

Provedení 

zakázaných 

prvků (Děti, 

Jun A Ama)

1 Kristýna Formánková 9 66,875000 16,5000 39,3750 11,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Emma Durková 11 59,375000 11,0000 38,3750 12,0000 -2,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00

3 Ella Charvátová 10 66,250000 14,0000 39,2500 13,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Anežka Malá 6 79,875000 19,5000 43,8750 16,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Sára Šachrová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Anežka Čermáková 4 84,750000 22,5000 46,2500 16,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Petr Kaňkovský 7 70,250000 23,0000 34,7500 12,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Anna Koubínová 2 91,375000 31,5000 41,8750 18,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Julie Boušková 5 81,625000 21,5000 45,1250 15,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Alžběta Šitavancová 8 68,250000 15,0000 37,7500 15,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Kristýna Kloudová 3 87,875000 29,5000 43,3750 15,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Iva Lucie Špinková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Eliška Raticová 1 97,875000 34,0000 44,8750 21,0000 -2,0000 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

Silové 

prvky 

Total

Flexibilní 

prvky 

Total

Spiny na 

statice 

Total

Dynamické 

prvky 

Total

Práce se 

spinovkou 

Total

Originalita 

přechodů 

Total

Náročnost 

přechodů 

Total

… xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Barbora Čaloudová 3 114,500000 39,5000 7,0000 7,5000 7,0000 6,0000 6,5000 2,5000 3,0000 49,5000 25,5000 0,0000

2 Veronika Zoulová 2 116,125000 42,0000 7,0000 7,0000 7,5000 7,0000 7,0000 3,0000 3,5000 49,6250 24,5000 0,0000

3 Ella Stanislavová 5 101,625000 31,5000 5,5000 5,5000 5,5000 5,0000 5,0000 2,0000 3,0000 44,6250 25,5000 0,0000

4 Sofie Havránková 1 122,750000 44,5000 8,0000 7,5000 8,5000 6,5000 7,0000 3,0000 4,0000 52,2500 26,0000 0,0000

5 Sára Pavlíčková 4 109,875000 38,5000 6,0000 7,0000 6,5000 6,5000 6,0000 3,5000 3,0000 47,8750 23,5000 0,0000

6 Jana Aubrechtová 6 97,500000 34,0000 6,0000 5,0000 7,0000 6,5000 5,0000 2,0000 2,5000 41,0000 22,5000 0,0000

Silové prvky Flexibilní prvky Spiny na statice Dynamické prvky Práce se spinovkou Originalita přechodů Náročnost přechodů



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
Linie Total

Přechody, 

ztráta 

rovnováhy 

Total

Směrování 

Total
Skluz Total xxxy ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Barbora Čaloudová 3 114,500000 39,5000 49,5000 9,0000 1,5000 0,0000 0,0000 25,5000 0,0000

2 Veronika Zoulová 2 116,125000 42,0000 49,6250 7,6250 2,2500 0,5000 0,0000 24,5000 0,0000

3 Ella Stanislavová 5 101,625000 31,5000 44,6250 14,3750 0,5000 0,5000 0,0000 25,5000 0,0000

4 Sofie Havránková 1 122,750000 44,5000 52,2500 6,7500 1,0000 0,0000 0,0000 26,0000 0,0000

5 Sára Pavlíčková 4 109,875000 38,5000 47,8750 9,1250 2,5000 0,5000 0,0000 23,5000 0,0000

6 Jana Aubrechtová 6 97,500000 34,0000 41,0000 17,2500 1,7500 0,0000 0,0000 22,5000 0,0000

Linie Přechody, ztráta rovnováhy Směrování Skluz



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total

Interpretace 

hudby Total

Obtížnost 

taneční 

choreografie 

Total

Interpretace 

pohybu Total

Charisma, 

presence, 

seběvědomí, 

dojem Total

Problémy s 

kostýmem 

Total

Opakovaný 

akrobatický 

prvek Total

yy yyy
HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Barbora Čaloudová 3 114,500000 39,5000 49,5000 25,5000 6,5000 5,0000 7,0000 7,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2 Veronika Zoulová 2 116,125000 42,0000 49,6250 24,5000 6,0000 6,0000 6,0000 6,5000 0,0000 0,0000 0,0000

3 Ella Stanislavová 5 101,625000 31,5000 44,6250 25,5000 7,0000 5,5000 6,5000 6,5000 0,0000 0,0000 0,0000

4 Sofie Havránková 1 122,750000 44,5000 52,2500 26,0000 6,0000 5,5000 7,5000 7,0000 0,0000 0,0000 0,0000

5 Sára Pavlíčková 4 109,875000 38,5000 47,8750 23,5000 7,0000 4,0000 6,0000 6,5000 0,0000 0,0000 0,0000

6 Jana Aubrechtová 6 97,500000 34,0000 41,0000 22,5000 5,0000 5,5000 6,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Obtížnost taneční choreografie Interpretace pohybu Charisma, presence, seběvědomí, dojem Problémy s kostýmem Opakovaný akrobatický prvekInterpretace hudby



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

Otírání 

rukou o 

kostým, 

tělo, zem

Nevhodné 

pohyby
Pád

Nekontrolavaný 

pád

Využití méně 

než 75% 

výšky tyče 

(děti 50%)

Problém s 

hudbou

Kostým 

nesplňující 

pravidla

Nedodržení 

termínů

1 Barbora Čaloudová 3 114,500000 39,5000 49,5000 25,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Veronika Zoulová 2 116,125000 42,0000 49,6250 24,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Ella Stanislavová 5 101,625000 31,5000 44,6250 25,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Sofie Havránková 1 122,750000 44,5000 52,2500 26,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Sára Pavlíčková 4 109,875000 38,5000 47,8750 23,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Jana Aubrechtová 6 97,500000 34,0000 41,0000 22,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

Silové 

prvky Total

Flexibilní 

prvky Total

Spiny na 

statice 

Total

Dynamické 

prvky Total

Práce se 

spinovkou 

Total

Originalita 

přechodů 

Total

Náročnost 

přechodů 

Total

… xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Helena Husáková 7 62,750000 10,0000 2,0000 3,0000 1,0000 1,5000 2,0000 0,0000 0,5000 42,7500 10,0000 0,0000

2 Adéla Hüblová 5 73,375000 17,0000 3,0000 3,5000 4,0000 2,0000 3,0000 0,5000 1,0000 43,8750 12,5000 0,0000

3 Alžběta Zadražilová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4 Simona Psotková 4 82,750000 22,0000 6,0000 4,5000 1,5000 1,0000 5,0000 1,5000 2,5000 41,7500 19,0000 0,0000

5 Rozálie Šubrtová 6 69,000000 16,5000 3,0000 4,0000 2,0000 3,5000 2,0000 1,0000 1,0000 40,5000 14,0000 -2,0000

6 Daniela Bačová 3 92,875000 22,5000 4,0000 3,5000 4,0000 3,5000 4,0000 1,5000 2,0000 49,3750 21,0000 0,0000

7 Berta Pluskalová 2 97,250000 25,5000 5,0000 5,0000 4,0000 2,0000 5,0000 2,5000 2,0000 48,7500 23,0000 0,0000

8 Denisa Rezková 8 43,500000 7,5000 1,0000 1,5000 1,0000 1,0000 2,0000 0,0000 1,0000 28,0000 8,0000 0,0000

9 Valentina Helebrandtová 1 110,625000 39,5000 7,0000 8,0000 7,0000 4,5000 7,0000 3,0000 3,0000 47,6250 23,5000 0,0000

Silové prvky Flexibilní prvky Spiny na statice Dynamické prvky Práce se spinovkou Originalita přechodů Náročnost přechodů



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
Linie Total

Přechody, 

ztráta 

rovnováhy 

Total

Směrování 

Total
Skluz Total xxxy ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Helena Husáková 7 62,750000 10,0000 42,7500 16,7500 0,5000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000

2 Adéla Hüblová 5 73,375000 17,0000 43,8750 14,6250 1,5000 0,0000 0,0000 12,5000 0,0000

3 Alžběta Zadražilová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4 Simona Psotková 4 82,750000 22,0000 41,7500 17,2500 1,0000 0,0000 0,0000 19,0000 0,0000

5 Rozálie Šubrtová 6 69,000000 16,5000 40,5000 17,5000 2,0000 0,0000 0,0000 14,0000 -2,0000

6 Daniela Bačová 3 92,875000 22,5000 49,3750 9,6250 0,5000 0,5000 0,0000 21,0000 0,0000

7 Berta Pluskalová 2 97,250000 25,5000 48,7500 10,0000 0,7500 0,5000 0,0000 23,0000 0,0000

8 Denisa Rezková 8 43,500000 7,5000 28,0000 30,2500 1,7500 0,0000 0,0000 8,0000 0,0000

9 Valentina Helebrandtová 1 110,625000 39,5000 47,6250 11,3750 0,5000 0,5000 0,0000 23,5000 0,0000

Linie Přechody, ztráta rovnováhy Směrování Skluz



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total

Interpretace 

hudby Total

Obtížnost 

taneční 

choreografie 

Total

Interpretace 

pohybu Total

Charisma, 

presence, 

seběvědomí, 

dojem Total

Problémy s 

kostýmem 

Total

Opakovaný 

akrobatický 

prvek Total

yy yyy
HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Helena Husáková 7 62,750000 10,0000 42,7500 10,0000 2,5000 2,5000 2,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2 Adéla Hüblová 5 73,375000 17,0000 43,8750 12,5000 3,5000 2,5000 3,0000 3,5000 0,0000 0,0000 0,0000

3 Alžběta Zadražilová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4 Simona Psotková 4 82,750000 22,0000 41,7500 19,0000 5,5000 4,0000 5,5000 4,5000 -0,5000 0,0000 0,0000

5 Rozálie Šubrtová 6 69,000000 16,5000 40,5000 14,0000 4,0000 2,5000 3,5000 4,0000 0,0000 0,0000 -2,0000

6 Daniela Bačová 3 92,875000 22,5000 49,3750 21,0000 5,5000 4,5000 5,5000 5,5000 0,0000 0,0000 0,0000

7 Berta Pluskalová 2 97,250000 25,5000 48,7500 23,0000 5,5000 5,5000 6,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000

8 Denisa Rezková 8 43,500000 7,5000 28,0000 8,0000 3,0000 1,5000 2,0000 2,5000 -1,0000 0,0000 0,0000

9 Valentina Helebrandtová 1 110,625000 39,5000 47,6250 23,5000 6,0000 6,0000 6,0000 6,0000 -0,5000 0,0000 0,0000

Obtížnost taneční choreografie Interpretace pohybu Charisma, presence, seběvědomí, dojem Problémy s kostýmem Opakovaný akrobatický prvekInterpretace hudby



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

Otírání 

rukou o 

kostým, 

tělo, zem

Nevhodné 

pohyby
Pád

Nekontrolavaný 

pád

Využití méně 

než 75% výšky 

tyče (děti 

50%)

Problém s 

hudbou

Kostým 

nesplňující 

pravidla

Nedodržení 

termínů

1 Helena Husáková 7 62,750000 10,0000 42,7500 10,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Adéla Hüblová 5 73,375000 17,0000 43,8750 12,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Alžběta Zadražilová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Simona Psotková 4 82,750000 22,0000 41,7500 19,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozálie Šubrtová 6 69,000000 16,5000 40,5000 14,0000 -2,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00

6 Daniela Bačová 3 92,875000 22,5000 49,3750 21,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Berta Pluskalová 2 97,250000 25,5000 48,7500 23,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Denisa Rezková 8 43,500000 7,5000 28,0000 8,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Valentina Helebrandtová 1 110,625000 39,5000 47,6250 23,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

Silové 

prvky 

Total

Flexibilní 

prvky 

Total

Spiny na 

statice 

Total

Dynamické 

prvky 

Total

Práce se 

spinovkou 

Total

Originalita 

přechodů 

Total

Náročnost 

přechodů 

Total

… xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Valentýna Sedláčková 1 107,125000 37,0000 5,5000 8,5000 6,5000 5,0000 5,5000 3,0000 3,0000 44,6250 25,5000 0,0000

2 Monika Karlová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

3 Denisa Samková 2 104,875000 35,5000 5,5000 7,5000 7,0000 5,0000 4,5000 3,0000 3,0000 46,8750 22,5000 0,0000

4 Anna Hendrychová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Silové prvky Flexibilní prvky Spiny na statice Dynamické prvky Práce se spinovkou Originalita přechodů Náročnost přechodů



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
Linie Total

Přechody, 

ztráta 

rovnováhy 

Total

Směrování 

Total
Skluz Total xxxy ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Valentýna Sedláčková 1 107,125000 37,0000 44,6250 14,8750 0,5000 0,0000 0,0000 25,5000 0,0000

2 Monika Karlová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

3 Denisa Samková 2 104,875000 35,5000 46,8750 10,1250 2,5000 0,5000 0,0000 22,5000 0,0000

4 Anna Hendrychová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Linie Přechody, ztráta rovnováhy Směrování Skluz



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total

Interpretace 

hudby Total

Obtížnost 

taneční 

choreografie 

Total

Interpretace 

pohybu Total

Charisma, 

presence, 

seběvědomí, 

dojem Total

Problémy s 

kostýmem 

Total

Opakovaný 

akrobatický 

prvek Total

yy yyy
HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Valentýna Sedláčková 1 107,125000 37,0000 44,6250 25,5000 6,0000 6,0000 6,5000 7,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2 Monika Karlová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

3 Denisa Samková 2 104,875000 35,5000 46,8750 22,5000 5,5000 5,0000 6,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4 Anna Hendrychová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Obtížnost taneční choreografie Interpretace pohybu Charisma, presence, seběvědomí, dojem Problémy s kostýmem Opakovaný akrobatický prvekInterpretace hudby



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

Otírání 

rukou o 

kostým, 

tělo, zem

Nevhodné 

pohyby
Pád

Nekontrolavaný 

pád

Využití méně 

než 75% 

výšky tyče 

(děti 50%)

Problém s 

hudbou

Kostým 

nesplňující 

pravidla

Nedodržení 

termínů

1 Valentýna Sedláčková 1 107,125000 37,0000 44,6250 25,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Monika Karlová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Denisa Samková 2 104,875000 35,5000 46,8750 22,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Anna Hendrychová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

Silové 

prvky 

Total

Flexibilní 

prvky 

Total

Spiny na 

statice 

Total

Dynamické 

prvky 

Total

Práce se 

spinovkou 

Total

Originalita 

přechodů 

Total

Náročnost 

přechodů 

Total

… xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Amálie Motlová 6 118,875000 43,5000 7,0000 7,5000 8,5000 7,0000 7,0000 3,0000 3,5000 52,8750 22,5000 0,0000

2 Monika Kopřivová 7 115,500000 39,5000 6,0000 7,0000 8,0000 6,0000 6,5000 3,0000 3,0000 51,5000 24,5000 0,0000

3 Sofie Znamenáčková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4 Klára Podroužková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

5 Natalie Křečková 3 132,000000 43,0000 6,5000 8,5000 7,5000 5,0000 7,0000 4,5000 4,0000 56,5000 32,5000 0,0000

6 Natálie Anna Hadroušková 1 137,250000 52,0000 8,0000 10,0000 9,0000 6,5000 8,5000 5,0000 5,0000 57,7500 27,5000 0,0000

7 Patricie Opočenská 4 128,250000 50,5000 7,5000 10,0000 9,0000 7,5000 6,5000 5,0000 5,0000 50,2500 27,5000 0,0000

8 Klára Špitálská N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

9 Justýna Sekerešová 5 123,250000 41,5000 7,0000 8,5000 6,0000 5,5000 7,0000 3,5000 4,0000 54,7500 27,0000 0,0000

10 Karolína Mlejnková 2 137,000000 50,0000 8,0000 9,0000 9,5000 8,0000 7,5000 4,0000 4,0000 55,5000 31,5000 0,0000

Originalita přechodů Náročnost přechodůSilové prvky Flexibilní prvky Spiny na statice Dynamické prvky Práce se spinovkou



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
Linie Total

Přechody, 

ztráta 

rovnováhy 

Total

Směrování 

Total
Skluz Total xxxy ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Amálie Motlová 6 118,875000 43,5000 52,8750 6,6250 0,5000 0,0000 0,0000 22,5000 0,0000

2 Monika Kopřivová 7 115,500000 39,5000 51,5000 7,2500 1,2500 0,0000 0,0000 24,5000 0,0000

3 Sofie Znamenáčková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4 Klára Podroužková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

5 Natalie Křečková 3 132,000000 43,0000 56,5000 3,0000 0,5000 0,0000 0,0000 32,5000 0,0000

6 Natálie Anna Hadroušková 1 137,250000 52,0000 57,7500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 27,5000 0,0000

7 Patricie Opočenská 4 128,250000 50,5000 50,2500 9,7500 0,0000 0,0000 0,0000 27,5000 0,0000

8 Klára Špitálská N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

9 Justýna Sekerešová 5 123,250000 41,5000 54,7500 4,2500 1,0000 0,0000 0,0000 27,0000 0,0000

10 Karolína Mlejnková 2 137,000000 50,0000 55,5000 4,5000 0,0000 0,0000 0,0000 31,5000 0,0000

SkluzLinie Přechody, ztráta rovnováhy Směrování



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total

Interpretace 

hudby Total

Obtížnost 

taneční 

choreografie 

Total

Interpretace 

pohybu Total

Charisma, 

presence, 

seběvědomí, 

dojem Total

Problémy s 

kostýmem 

Total

Opakovaný 

akrobatický 

prvek Total

yy yyy
HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Amálie Motlová 6 118,875000 43,5000 52,8750 22,5000 6,0000 3,5000 6,0000 7,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2 Monika Kopřivová 7 115,500000 39,5000 51,5000 24,5000 6,5000 5,5000 5,5000 7,0000 0,0000 0,0000 0,0000

3 Sofie Znamenáčková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4 Klára Podroužková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

5 Natalie Křečková 3 132,000000 43,0000 56,5000 32,5000 8,5000 6,0000 9,0000 9,0000 0,0000 0,0000 0,0000

6 Natálie Anna Hadroušková 1 137,250000 52,0000 57,7500 27,5000 6,5000 5,0000 8,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000

7 Patricie Opočenská 4 128,250000 50,5000 50,2500 27,5000 7,0000 5,0000 8,0000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000

8 Klára Špitálská N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

9 Justýna Sekerešová 5 123,250000 41,5000 54,7500 27,0000 7,0000 5,5000 7,5000 7,0000 0,0000 0,0000 0,0000

10 Karolína Mlejnková 2 137,000000 50,0000 55,5000 31,5000 8,5000 4,5000 9,0000 9,5000 0,0000 0,0000 0,0000

Interpretace hudby Obtížnost taneční choreografie Interpretace pohybu Charisma, presence, seběvědomí, dojem Problémy s kostýmem Opakovaný akrobatický prvek



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

Otírání 

rukou o 

kostým, 

tělo, zem

Nevhodné 

pohyby
Pád

Nekontrolavaný 

pád

Využití méně 

než 75% výšky 

tyče (děti 

50%)

Problém s 

hudbou

Kostým 

nesplňující 

pravidla

Nedodržení 

termínů

1 Amálie Motlová 6 118,875000 43,5000 52,8750 22,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Monika Kopřivová 7 115,500000 39,5000 51,5000 24,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Sofie Znamenáčková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Klára Podroužková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Natalie Křečková 3 132,000000 43,0000 56,5000 32,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Natálie Anna Hadroušková 1 137,250000 52,0000 57,7500 27,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Patricie Opočenská 4 128,250000 50,5000 50,2500 27,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Klára Špitálská N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Justýna Sekerešová 5 123,250000 41,5000 54,7500 27,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Karolína Mlejnková 2 137,000000 50,0000 55,5000 31,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

Silové 

prvky 

Total

Flexibilní 

prvky 

Total

Spiny na 

statice 

Total

Dynamické 

prvky 

Total

Práce se 

spinovkou 

Total

Originalita 

přechodů 

Total

Náročnost 

přechodů 

Total

… xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Chuo Ngoc Han N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2 Karolína Kajprová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

3 Marta Šidlová 7 88,375000 24,5000 5,0000 3,5000 5,0000 4,5000 3,0000 1,5000 2,0000 45,8750 18,0000 0,0000

4 Klára Maxiánová 5 96,375000 32,5000 4,5000 6,0000 7,5000 5,5000 5,0000 2,0000 2,0000 45,8750 18,0000 0,0000

5 Nikol Vitamvásová 6 95,500000 29,0000 4,5000 4,5000 4,5000 6,5000 4,5000 2,0000 2,5000 47,5000 19,0000 0,0000

6 Helena Březinová 3 106,500000 32,5000 6,0000 7,0000 4,0000 5,0000 5,0000 2,5000 3,0000 49,0000 27,0000 -2,0000

7 Dominica Hedbávná 2 116,750000 41,5000 8,5000 7,0000 8,5000 8,0000 4,5000 2,0000 3,0000 52,7500 22,5000 0,0000

8 Aneta Rulfová 8 72,250000 12,5000 2,5000 2,5000 3,5000 1,0000 2,0000 0,0000 1,0000 47,2500 14,5000 -2,0000

9 Kateřina Caklová 4 105,125000 36,0000 5,0000 7,0000 5,5000 6,5000 6,0000 3,0000 3,0000 46,1250 23,0000 0,0000

10 Monika Loučková 9 70,375000 19,0000 4,5000 3,5000 0,0000 5,0000 3,5000 1,0000 1,5000 38,3750 15,0000 -2,0000

11 Kateřina Kuthanová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

12 Nela Šumberová 1 123,000000 39,0000 6,5000 6,0000 8,0000 7,0000 5,5000 3,0000 3,0000 54,5000 29,5000 0,0000

Originalita přechodů Náročnost přechodůSilové prvky Flexibilní prvky Spiny na statice Dynamické prvky Práce se spinovkou



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
Linie Total

Přechody, 

ztráta 

rovnováhy 

Total

Směrování 

Total
Skluz Total xxxy ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Chuo Ngoc Han N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2 Karolína Kajprová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

3 Marta Šidlová 7 88,375000 24,5000 45,8750 12,1250 2,0000 0,0000 0,0000 18,0000 0,0000

4 Klára Maxiánová 5 96,375000 32,5000 45,8750 13,1250 1,0000 0,0000 0,0000 18,0000 0,0000

5 Nikol Vitamvásová 6 95,500000 29,0000 47,5000 10,5000 1,7500 0,2500 0,0000 19,0000 0,0000

6 Helena Březinová 3 106,500000 32,5000 49,0000 8,0000 2,0000 0,0000 1,0000 27,0000 -2,0000

7 Dominica Hedbávná 2 116,750000 41,5000 52,7500 6,0000 1,2500 0,0000 0,0000 22,5000 0,0000

8 Aneta Rulfová 8 72,250000 12,5000 47,2500 10,5000 2,2500 0,0000 0,0000 14,5000 -2,0000

9 Kateřina Caklová 4 105,125000 36,0000 46,1250 12,8750 0,5000 0,5000 0,0000 23,0000 0,0000

10 Monika Loučková 9 70,375000 19,0000 38,3750 17,3750 3,2500 0,5000 0,5000 15,0000 -2,0000

11 Kateřina Kuthanová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

12 Nela Šumberová 1 123,000000 39,0000 54,5000 4,5000 1,0000 0,0000 0,0000 29,5000 0,0000

SkluzLinie Přechody, ztráta rovnováhy Směrování



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total

Interpretace 

hudby Total

Obtížnost 

taneční 

choreografie 

Total

Interpretace 

pohybu Total

Charisma, 

presence, 

seběvědomí, 

dojem Total

Problémy s 

kostýmem 

Total

Opakovaný 

akrobatický 

prvek Total

yy yyy
HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Chuo Ngoc Han N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2 Karolína Kajprová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

3 Marta Šidlová 7 88,375000 24,5000 45,8750 18,0000 5,0000 3,5000 5,5000 5,0000 -1,0000 0,0000 0,0000

4 Klára Maxiánová 5 96,375000 32,5000 45,8750 18,0000 4,0000 4,0000 5,0000 5,0000 0,0000 0,0000 0,0000

5 Nikol Vitamvásová 6 95,500000 29,0000 47,5000 19,0000 5,0000 4,0000 5,0000 5,0000 0,0000 0,0000 0,0000

6 Helena Březinová 3 106,500000 32,5000 49,0000 27,0000 7,0000 6,0000 7,0000 7,0000 0,0000 0,0000 -2,0000

7 Dominica Hedbávná 2 116,750000 41,5000 52,7500 22,5000 6,0000 4,5000 6,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000

8 Aneta Rulfová 8 72,250000 12,5000 47,2500 14,5000 4,0000 3,5000 3,5000 3,5000 0,0000 0,0000 -2,0000

9 Kateřina Caklová 4 105,125000 36,0000 46,1250 23,0000 6,0000 5,0000 6,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000

10 Monika Loučková 9 70,375000 19,0000 38,3750 15,0000 4,0000 3,0000 4,0000 4,0000 0,0000 0,0000 -2,0000

11 Kateřina Kuthanová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

12 Nela Šumberová 1 123,000000 39,0000 54,5000 29,5000 7,5000 6,5000 7,5000 8,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Interpretace hudby Obtížnost taneční choreografie Interpretace pohybu Charisma, presence, seběvědomí, dojem Problémy s kostýmem Opakovaný akrobatický prvek



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

Otírání 

rukou o 

kostým, 

tělo, zem

Nevhodné 

pohyby
Pád

Nekontrolavaný 

pád

Využití méně 

než 75% výšky 

tyče (děti 

50%)

Problém s 

hudbou

Kostým 

nesplňující 

pravidla

Nedodržení 

termínů

1 Chuo Ngoc Han N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Karolína Kajprová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Marta Šidlová 7 88,375000 24,5000 45,8750 18,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Klára Maxiánová 5 96,375000 32,5000 45,8750 18,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Nikol Vitamvásová 6 95,500000 29,0000 47,5000 19,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Helena Březinová 3 106,500000 32,5000 49,0000 27,0000 -2,0000 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Dominica Hedbávná 2 116,750000 41,5000 52,7500 22,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Aneta Rulfová 8 72,250000 12,5000 47,2500 14,5000 -2,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00

9 Kateřina Caklová 4 105,125000 36,0000 46,1250 23,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Monika Loučková 9 70,375000 19,0000 38,3750 15,0000 -2,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00

11 Kateřina Kuthanová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Nela Šumberová 1 123,000000 39,0000 54,5000 29,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

Silové 

prvky 

Total

Flexibilní 

prvky 

Total

Spiny na 

statice 

Total

Dynamické 

prvky 

Total

Práce se 

spinovkou 

Total

Originalita 

přechodů 

Total

Náročnost 

přechodů 

Total

… xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Tomáš Kislinger 2 63,000000 6,5000 2,0000 0,5000 1,0000 0,0000 2,5000 0,0000 0,5000 44,5000 12,0000 0,0000

2 David Král 1 96,000000 27,0000 7,0000 2,5000 4,0000 7,0000 3,5000 1,5000 1,5000 46,0000 23,0000 0,0000

Originalita přechodů Náročnost přechodůSilové prvky Flexibilní prvky Spiny na statice Dynamické prvky Práce se spinovkou



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
Linie Total

Přechody, 

ztráta 

rovnováhy 

Total

Směrování 

Total
Skluz Total xxxy ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Tomáš Kislinger 2 63,000000 6,5000 44,5000 14,2500 1,2500 0,0000 0,0000 12,0000 0,0000

2 David Král 1 96,000000 27,0000 46,0000 14,0000 0,0000 0,0000 0,0000 23,0000 0,0000

SkluzLinie Přechody, ztráta rovnováhy Směrování



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total

Interpretace 

hudby Total

Obtížnost 

taneční 

choreografie 

Total

Interpretace 

pohybu Total

Charisma, 

presence, 

seběvědomí, 

dojem Total

Problémy s 

kostýmem 

Total

Opakovaný 

akrobatický 

prvek Total

yy yyy
HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Tomáš Kislinger 2 63,000000 6,5000 44,5000 12,0000 3,5000 2,5000 2,5000 3,5000 0,0000 0,0000 0,0000

2 David Král 1 96,000000 27,0000 46,0000 23,0000 6,0000 4,5000 6,0000 6,5000 0,0000 0,0000 0,0000

Interpretace hudby Obtížnost taneční choreografie Interpretace pohybu Charisma, presence, seběvědomí, dojem Problémy s kostýmem Opakovaný akrobatický prvek



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

Otírání 

rukou o 

kostým, 

tělo, zem

Nevhodné 

pohyby
Pád

Nekontrolavaný 

pád

Využití méně 

než 75% výšky 

tyče (děti 

50%)

Problém s 

hudbou

Kostým 

nesplňující 

pravidla

Nedodržení 

termínů

1 Tomáš Kislinger 2 63,000000 6,5000 44,5000 12,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 David Král 1 96,000000 27,0000 46,0000 23,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

Silové 

prvky 

Total

Flexibilní 

prvky 

Total

Spiny na 

statice 

Total

Dynamické 

prvky 

Total

Práce se 

spinovkou 

Total

Originalita 

přechodů 

Total

Náročnost 

přechodů 

Total

… xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Martina Hovorková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2 Denisa Chlustinova 1 129,250000 45,0000 7,5000 8,0000 7,5000 7,5000 7,0000 3,5000 4,0000 56,7500 27,5000 0,0000

3 Lucie Stonawská N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4 Barbora Dyrynková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

5 Alžběta Daňková 2 122,250000 40,5000 7,0000 7,0000 7,5000 7,0000 6,0000 3,0000 3,0000 52,2500 29,5000 0,0000

6 Pavlína Ottová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Originalita přechodů Náročnost přechodůSilové prvky Flexibilní prvky Spiny na statice Dynamické prvky Práce se spinovkou



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
Linie Total

Přechody, 

ztráta 

rovnováhy 

Total

Směrování 

Total
Skluz Total

Ztráta 

synchronizace 

(doubles) Total

xxxy ART Total yyy
HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Martina Hovorková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2 Denisa Chlustinova 1 129,250000 45,0000 56,7500 2,7500 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 27,5000 0,0000

3 Lucie Stonawská N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4 Barbora Dyrynková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

5 Alžběta Daňková 2 122,250000 40,5000 52,2500 6,7500 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 29,5000 0,0000

6 Pavlína Ottová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Skluz Ztráta synchronizace (doubles)Linie Přechody, ztráta rovnováhy Směrování



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total

Interpretace 

hudby Total

Obtížnost 

taneční 

choreografie 

Total

Interpretace 

pohybu Total

Charisma, 

presence, 

seběvědomí, 

dojem Total

Problémy s 

kostýmem 

Total

Opakovaný 

akrobatický 

prvek Total

yy yyy
HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Martina Hovorková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2 Denisa Chlustinova 1 129,250000 45,0000 56,7500 27,5000 8,0000 5,0000 7,0000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000

3 Lucie Stonawská N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4 Barbora Dyrynková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

5 Alžběta Daňková 2 122,250000 40,5000 52,2500 29,5000 8,5000 6,0000 7,0000 8,0000 0,0000 0,0000 0,0000

6 Pavlína Ottová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Interpretace hudby Obtížnost taneční choreografie Interpretace pohybu Charisma, presence, seběvědomí, dojem Problémy s kostýmem Opakovaný akrobatický prvek



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

Otírání 

rukou o 

kostým, 

tělo, zem

Nevhodné 

pohyby
Pád

Nekontrolavaný 

pád

Využití méně 

než 75% 

výšky tyče 

(děti 50%)

Problém s 

hudbou

Kostým 

nesplňující 

pravidla

Nedodržení 

termínů

1 Martina Hovorková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Denisa Chlustinova 1 129,250000 45,0000 56,7500 27,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Lucie Stonawská N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Barbora Dyrynková N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Alžběta Daňková 2 122,250000 40,5000 52,2500 29,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Pavlína Ottová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

Silové 

prvky 

Total

Flexibilní 

prvky 

Total

Spiny na 

statice 

Total

Dynamické 

prvky 

Total

Práce se 

spinovkou 

Total

Originalita 

přechodů 

Total

Náročnost 

přechodů 

Total

… xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Hana Hlochová 5 55,500000 8,0000 3,0000 2,0000 1,0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 41,5000 6,0000 0,0000

2 Vladislava Indráková 2 84,250000 18,5000 3,0000 2,5000 3,0000 5,0000 3,0000 1,0000 1,0000 49,7500 16,0000 0,0000

3 Adéla Běličová 4 69,250000 14,0000 4,0000 1,0000 3,5000 1,0000 3,0000 1,0000 0,5000 44,7500 10,5000 0,0000

4 Zdeňka Vorlíčková 3 78,875000 19,5000 4,0000 3,5000 3,0000 3,0000 3,5000 1,5000 1,0000 43,8750 17,5000 -2,0000

5 Zuzana Balcarová 1 92,750000 24,5000 5,0000 5,0000 4,5000 3,0000 4,0000 1,0000 2,0000 46,7500 21,5000 0,0000

Originalita přechodů Náročnost přechodůSilové prvky Flexibilní prvky Spiny na statice Dynamické prvky Práce se spinovkou



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
Linie Total

Přechody, 

ztráta 

rovnováhy 

Total

Směrování 

Total
Skluz Total xxxy ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Hana Hlochová 5 55,500000 8,0000 41,5000 17,2500 1,2500 0,0000 0,0000 6,0000 0,0000

2 Vladislava Indráková 2 84,250000 18,5000 49,7500 9,2500 0,5000 0,5000 0,0000 16,0000 0,0000

3 Adéla Běličová 4 69,250000 14,0000 44,7500 14,0000 0,7500 0,5000 0,0000 10,5000 0,0000

4 Zdeňka Vorlíčková 3 78,875000 19,5000 43,8750 13,8750 1,2500 0,5000 0,5000 17,5000 -2,0000

5 Zuzana Balcarová 1 92,750000 24,5000 46,7500 12,0000 1,2500 0,0000 0,0000 21,5000 0,0000

SkluzLinie Přechody, ztráta rovnováhy Směrování



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total

Interpretace 

hudby Total

Obtížnost 

taneční 

choreografie 

Total

Interpretace 

pohybu Total

Charisma, 

presence, 

seběvědomí, 

dojem Total

Problémy s 

kostýmem 

Total

Opakovaný 

akrobatický 

prvek Total

yy yyy
HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Hana Hlochová 5 55,500000 8,0000 41,5000 6,0000 2,0000 1,0000 2,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2 Vladislava Indráková 2 84,250000 18,5000 49,7500 16,0000 4,5000 3,5000 3,5000 4,5000 0,0000 0,0000 0,0000

3 Adéla Běličová 4 69,250000 14,0000 44,7500 10,5000 2,5000 2,5000 2,5000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4 Zdeňka Vorlíčková 3 78,875000 19,5000 43,8750 17,5000 4,5000 3,5000 4,5000 5,0000 0,0000 0,0000 -2,0000

5 Zuzana Balcarová 1 92,750000 24,5000 46,7500 21,5000 6,0000 4,0000 5,5000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Interpretace hudby Obtížnost taneční choreografie Interpretace pohybu Charisma, presence, seběvědomí, dojem Problémy s kostýmem Opakovaný akrobatický prvek



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

Otírání 

rukou o 

kostým, 

tělo, zem

Nevhodné 

pohyby
Pád

Nekontrolavaný 

pád

Využití méně 

než 75% 

výšky tyče 

(děti 50%)

Problém s 

hudbou

Kostým 

nesplňující 

pravidla

Nedodržení 

termínů

1 Hana Hlochová 5 55,500000 8,0000 41,5000 6,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Vladislava Indráková 2 84,250000 18,5000 49,7500 16,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Adéla Běličová 4 69,250000 14,0000 44,7500 10,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Zdeňka Vorlíčková 3 78,875000 19,5000 43,8750 17,5000 -2,0000 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Zuzana Balcarová 1 92,750000 24,5000 46,7500 21,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

Silové 

prvky 

Total

Flexibilní 

prvky 

Total

Spiny na 

statice 

Total

Dynamické 

prvky 

Total

Práce se 

spinovkou 

Total

Originalita 

přechodů 

Total

Náročnost 

přechodů 

Total

… xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Eva Rudolfová 1 106,750000 38,0000 7,5000 7,0000 7,0000 4,5000 6,5000 2,5000 3,0000 50,2500 20,5000 -2,0000

2 Daniela Čaloudová 3 85,250000 23,5000 5,5000 5,0000 5,5000 3,5000 1,0000 1,5000 1,5000 44,7500 17,0000 0,0000

3 Eliška Strachová 2 96,000000 30,0000 5,0000 5,5000 6,5000 7,0000 2,0000 2,0000 2,0000 47,0000 19,0000 0,0000

4 Ivana Ferdinandová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Silové prvky Flexibilní prvky Spiny na statice Dynamické prvky Práce se spinovkou Originalita přechodů Náročnost přechodů



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
Linie Total

Přechody, 

ztráta 

rovnováhy 

Total

Směrování 

Total
Skluz Total xxxy ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Eva Rudolfová 1 106,750000 38,0000 50,2500 7,7500 1,5000 0,5000 0,0000 20,5000 -2,0000

2 Daniela Čaloudová 3 85,250000 23,5000 44,7500 12,5000 2,7500 0,0000 0,0000 17,0000 0,0000

3 Eliška Strachová 2 96,000000 30,0000 47,0000 12,0000 1,0000 0,0000 0,0000 19,0000 0,0000

4 Ivana Ferdinandová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Linie Přechody, ztráta rovnováhy Směrování Skluz



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total

Interpretace 

hudby Total

Obtížnost 

taneční 

choreografie 

Total

Interpretace 

pohybu Total

Charisma, 

presence, 

seběvědomí, 

dojem Total

Problémy s 

kostýmem 

Total

Opakovaný 

akrobatický 

prvek Total

yy yyy
HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Eva Rudolfová 1 106,750000 38,0000 50,2500 20,5000 5,0000 5,0000 5,0000 5,5000 0,0000 0,0000 -2,0000

2 Daniela Čaloudová 3 85,250000 23,5000 44,7500 17,0000 4,5000 4,0000 4,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000

3 Eliška Strachová 2 96,000000 30,0000 47,0000 19,0000 5,0000 4,5000 4,5000 5,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4 Ivana Ferdinandová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Obtížnost taneční choreografie Interpretace pohybu Charisma, presence, seběvědomí, dojem Problémy s kostýmem Opakovaný akrobatický prvekInterpretace hudby



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

Otírání 

rukou o 

kostým, 

tělo, zem

Nevhodné 

pohyby
Pád

Nekontrolavaný 

pád

Využití méně 

než 75% 

výšky tyče 

(děti 50%)

Problém s 

hudbou

Kostým 

nesplňující 

pravidla

Nedodržení 

termínů

1 Eva Rudolfová 1 106,750000 38,0000 50,2500 20,5000 -2,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00

2 Daniela Čaloudová 3 85,250000 23,5000 44,7500 17,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Eliška Strachová 2 96,000000 30,0000 47,0000 19,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Ivana Ferdinandová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



80

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

Silové 

prvky 

Total

Flexibilní 

prvky 

Total

Spiny na 

statice 

Total

Dynamické 

prvky 

Total

Práce se 

spinovkou 

Total

Originalita 

přechodů 

Total

Náročnost 

přechodů 

Total

Partner 

moves 1 

(doubles) 

Total

Partner 

moves 2 

(doubles) 

Total

Partner 

moves 3 

(doubles) 

Total

Partner 

moves 4 

(doubles) 

Total

… xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Dominica Hedbávná a Marta Šidlová 1 143,750000 51,2500 6,0000 6,0000 6,0000 7,0000 6,0000 3,0000 3,0000 3,7500 3,5000 4,0000 3,0000 62,5000 30,0000 0,0000

2 Tereza Endlicherová a Klára Zajíčková 2 143,125000 44,7500 5,5000 7,0000 4,5000 6,5000 6,0000 3,0000 3,0000 2,7500 2,5000 2,0000 2,0000 64,8750 33,5000 0,0000

3 Helena Březinová a Aneta Kaňková 3 139,125000 41,7500 5,0000 6,0000 5,5000 6,0000 5,5000 3,0000 2,5000 2,2500 1,5000 1,7500 2,7500 60,8750 36,5000 0,0000

4 Kateřina Matznerová a Eliška Nedvědová 4 121,375000 41,0000 4,5000 4,5000 6,5000 6,5000 6,0000 2,5000 2,5000 1,5000 2,0000 2,5000 2,0000 55,8750 24,5000 0,0000

Partner moves 4 (doubles)Silové prvky Flexibilní prvky Spiny na statice Dynamické prvky Práce se spinovkou Originalita přechodů Náročnost přechodů Partner moves 1 (doubles) Partner moves 2 (doubles) Partner moves 3 (doubles)



80

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
Linie Total

Přechody, 

ztráta 

rovnováhy 

Total

Směrování 

Total
Skluz Total

Ztráta 

synchronizace 

(doubles) Total

xxxy ART Total yyy
HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Dominica Hedbávná a Marta Šidlová 1 143,750000 51,2500 62,5000 13,2500 2,5000 0,0000 0,0000 1,7500 30,0000 0,0000

2 Tereza Endlicherová a Klára Zajíčková 2 143,125000 44,7500 64,8750 9,8750 2,0000 0,0000 0,0000 3,2500 33,5000 0,0000

3 Helena Březinová a Aneta Kaňková 3 139,125000 41,7500 60,8750 13,6250 3,2500 0,0000 0,0000 2,2500 36,5000 0,0000

4 Kateřina Matznerová a Eliška Nedvědová 4 121,375000 41,0000 55,8750 15,3750 4,7500 0,2500 0,5000 3,2500 24,5000 0,0000

Ztráta synchronizace (doubles)Linie Přechody, ztráta rovnováhy Směrování Skluz



80

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total

Interpretace 

hudby Total

Obtížnost 

taneční 

choreografie 

Total

Interpretace 

pohybu Total

Charisma, 

presence, 

seběvědomí, 

dojem Total

Synchronizace 

(doubles) Total

Partnering 

(doubles) 

Total

Problémy s 

kostýmem 

Total

Opakovaný 

akrobatický 

prvek Total

yy yyy
HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Dominica Hedbávná a Marta Šidlová 1 143,750000 51,2500 62,5000 30,0000 5,5000 5,0000 6,0000 6,5000 3,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2 Tereza Endlicherová a Klára Zajíčková 2 143,125000 44,7500 64,8750 33,5000 6,5000 6,0000 6,0000 7,5000 4,0000 3,5000 0,0000 0,0000 0,0000

3 Helena Březinová a Aneta Kaňková 3 139,125000 41,7500 60,8750 36,5000 7,0000 7,0000 6,5000 8,5000 4,0000 3,5000 0,0000 0,0000 0,0000

4 Kateřina Matznerová a Eliška Nedvědová 4 121,375000 41,0000 55,8750 24,5000 5,0000 4,0000 5,0000 5,0000 3,0000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000

Obtížnost taneční choreografie Interpretace pohybu Charisma, presence, seběvědomí, dojem Problémy s kostýmem Opakovaný akrobatický prvekSynchronizace (doubles) Partnering (doubles)Interpretace hudby



80

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

Otírání 

rukou o 

kostým, 

tělo, zem

Nevhodné 

pohyby
Pád

Nekontrolavaný 

pád

Využití méně 

než 75% 

výšky tyče 

(děti 50%)

Problém s 

hudbou

Kostým 

nesplňující 

pravidla

Nedodržení 

termínů

1 Dominica Hedbávná a Marta Šidlová 1 143,750000 51,2500 62,5000 30,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Tereza Endlicherová a Klára Zajíčková 2 143,125000 44,7500 64,8750 33,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Helena Březinová a Aneta Kaňková 3 139,125000 41,7500 60,8750 36,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Kateřina Matznerová a Eliška Nedvědová 4 121,375000 41,0000 55,8750 24,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

Silové 

prvky 

Total

Flexibilní 

prvky 

Total

Spiny na 

statice 

Total

Dynamické 

prvky 

Total

Práce se 

spinovkou 

Total

Originalita 

přechodů 

Total

Náročnost 

přechodů 

Total

… xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Zuzka Husáková 10 65,250000 9,5000 2,0000 1,0000 3,0000 1,0000 2,0000 0,0000 0,5000 45,2500 12,5000 -2,0000

2 Veronika Šebková 8 67,625000 9,5000 2,0000 2,0000 1,0000 1,0000 2,0000 1,0000 0,5000 44,6250 13,5000 0,0000

3 Lucia Furimská 11 57,250000 10,5000 2,5000 4,0000 1,0000 0,0000 1,5000 0,5000 1,0000 39,7500 9,0000 -2,0000

4 Monika Bartůňková 6 75,500000 17,0000 3,5000 5,0000 1,0000 3,0000 1,5000 1,0000 2,0000 40,5000 18,0000 0,0000

5 Nathalia Base Bezerra 9 66,250000 9,5000 2,0000 4,0000 1,0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,5000 41,2500 17,5000 -2,0000

6 Jana Ducháčková 7 69,250000 14,5000 3,0000 2,5000 1,0000 3,0000 2,5000 1,0000 1,5000 43,7500 11,0000 0,0000

7 Klára Zubková 3 89,375000 19,5000 3,5000 5,0000 2,0000 2,0000 3,0000 2,0000 2,0000 48,3750 21,5000 0,0000

8 Andrea Tomanová 2 93,750000 25,0000 4,0000 3,0000 5,0000 5,0000 4,0000 2,0000 2,0000 47,7500 21,0000 0,0000

9 Iness Byrovash 5 80,875000 18,5000 3,5000 4,0000 1,0000 3,0000 4,0000 2,0000 1,0000 45,3750 17,0000 0,0000

10 Kateřina Šiftová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

11 Michaela Vinšová 4 88,125000 21,0000 3,0000 5,0000 3,0000 2,5000 3,5000 2,0000 2,0000 49,6250 17,5000 0,0000

12 Barbora Kolečková 12 56,500000 16,5000 2,5000 3,0000 4,5000 3,0000 2,0000 0,5000 1,0000 35,0000 15,0000 -10,0000

13 Vendula Mikešová 1 105,750000 32,0000 3,5000 6,0000 6,0000 6,0000 5,5000 2,0000 3,0000 48,7500 25,0000 0,0000

Silové prvky Flexibilní prvky Spiny na statice Dynamické prvky Práce se spinovkou Originalita přechodů Náročnost přechodů



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
Linie Total

Přechody, 

ztráta 

rovnováhy 

Total

Směrování 

Total
Skluz Total xxxy ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Zuzka Husáková 10 65,250000 9,5000 45,2500 14,2500 0,0000 0,5000 0,0000 12,5000 -2,0000

2 Veronika Šebková 8 67,625000 9,5000 44,6250 11,8750 3,5000 0,0000 0,0000 13,5000 0,0000

3 Lucia Furimská 11 57,250000 10,5000 39,7500 17,0000 2,7500 0,5000 0,0000 9,0000 -2,0000

4 Monika Bartůňková 6 75,500000 17,0000 40,5000 15,5000 3,7500 0,2500 0,0000 18,0000 0,0000

5 Nathalia Base Bezerra 9 66,250000 9,5000 41,2500 14,2500 3,2500 1,2500 0,0000 17,5000 -2,0000

6 Jana Ducháčková 7 69,250000 14,5000 43,7500 14,7500 1,5000 0,0000 0,0000 11,0000 0,0000

7 Klára Zubková 3 89,375000 19,5000 48,3750 9,1250 1,5000 1,0000 0,0000 21,5000 0,0000

8 Andrea Tomanová 2 93,750000 25,0000 47,7500 9,7500 2,5000 0,0000 0,0000 21,0000 0,0000

9 Iness Byrovash 5 80,875000 18,5000 45,3750 13,3750 1,2500 0,0000 0,0000 17,0000 0,0000

10 Kateřina Šiftová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

11 Michaela Vinšová 4 88,125000 21,0000 49,6250 6,6250 2,2500 1,5000 0,0000 17,5000 0,0000

12 Barbora Kolečková 12 56,500000 16,5000 35,0000 22,2500 1,7500 0,0000 1,0000 15,0000 -10,0000

13 Vendula Mikešová 1 105,750000 32,0000 48,7500 10,7500 0,5000 0,0000 0,0000 25,0000 0,0000

Linie Přechody, ztráta rovnováhy Směrování Skluz



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total

Interpretace 

hudby Total

Obtížnost 

taneční 

choreografie 

Total

Interpretace 

pohybu Total

Charisma, 

presence, 

seběvědomí, 

dojem Total

Problémy s 

kostýmem 

Total

Opakovaný 

akrobatický 

prvek Total

yy yyy
HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

1 Zuzka Husáková 10 65,250000 9,5000 45,2500 12,5000 3,0000 2,5000 3,5000 3,5000 0,0000 0,0000 -2,0000

2 Veronika Šebková 8 67,625000 9,5000 44,6250 13,5000 3,5000 3,5000 3,5000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000

3 Lucia Furimská 11 57,250000 10,5000 39,7500 9,0000 2,5000 2,0000 2,0000 2,5000 0,0000 0,0000 -2,0000

4 Monika Bartůňková 6 75,500000 17,0000 40,5000 18,0000 4,5000 4,5000 4,5000 4,5000 0,0000 0,0000 0,0000

5 Nathalia Base Bezerra 9 66,250000 9,5000 41,2500 17,5000 4,5000 5,0000 3,0000 5,0000 0,0000 0,0000 -2,0000

6 Jana Ducháčková 7 69,250000 14,5000 43,7500 11,0000 3,0000 1,5000 3,5000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000

7 Klára Zubková 3 89,375000 19,5000 48,3750 21,5000 5,5000 4,0000 6,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000

8 Andrea Tomanová 2 93,750000 25,0000 47,7500 21,0000 5,5000 5,5000 4,5000 5,5000 0,0000 0,0000 0,0000

9 Iness Byrovash 5 80,875000 18,5000 45,3750 17,0000 4,5000 4,0000 4,0000 4,5000 0,0000 0,0000 0,0000

10 Kateřina Šiftová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

11 Michaela Vinšová 4 88,125000 21,0000 49,6250 17,5000 5,0000 4,0000 4,0000 4,5000 0,0000 0,0000 0,0000

12 Barbora Kolečková 12 56,500000 16,5000 35,0000 15,0000 4,5000 3,5000 3,0000 4,0000 0,0000 0,0000 -10,0000

13 Vendula Mikešová 1 105,750000 32,0000 48,7500 25,0000 6,5000 6,0000 6,0000 6,5000 0,0000 0,0000 0,0000

Obtížnost taneční choreografie Interpretace pohybu Charisma, presence, seběvědomí, dojem Problémy s kostýmem Opakovaný akrobatický prvekInterpretace hudby



60

Číslo 

soutěžící
Jméno soutěžící/ho

Neúčast (N) / 

Diskvalifikace (D)
POŘADÍ TOTAL 

TECHNIKA - 

OVERALL 

Total

xx
SRÁŽKY 

Total
y ART Total yyy

HLAVNÍ 

ROZHODČÍ 

Total

Otírání 

rukou o 

kostým, 

tělo, zem

Nevhodné 

pohyby
Pád

Nekontrolavaný 

pád

Využití méně 

než 75% 

výšky tyče 

(děti 50%)

Problém s 

hudbou

Kostým 

nesplňující 

pravidla

Nedodržení 

termínů

Provedení 

zakázaných 

prvků (Děti, 

Jun A Ama)

1 Zuzka Husáková 10 65,250000 9,5000 45,2500 12,5000 -2,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00

2 Veronika Šebková 8 67,625000 9,5000 44,6250 13,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Lucia Furimská 11 57,250000 10,5000 39,7500 9,0000 -2,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00

4 Monika Bartůňková 6 75,500000 17,0000 40,5000 18,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Nathalia Base Bezerra 9 66,250000 9,5000 41,2500 17,5000 -2,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00

6 Jana Ducháčková 7 69,250000 14,5000 43,7500 11,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Klára Zubková 3 89,375000 19,5000 48,3750 21,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Andrea Tomanová 2 93,750000 25,0000 47,7500 21,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Iness Byrovash 5 80,875000 18,5000 45,3750 17,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Kateřina Šiftová N N 0,000000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Michaela Vinšová 4 88,125000 21,0000 49,6250 17,5000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Barbora Kolečková 12 56,500000 16,5000 35,0000 15,0000 -10,0000 -6,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00

13 Vendula Mikešová 1 105,750000 32,0000 48,7500 25,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


